МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПУБЛИЧНО-ПРАВОВАЯ КОМПАНИЯ
«ЕДИНЫЙ ЗАКАЗЧИК В СФЕРЕ СТРОИТЕЛЬСТВА»
(ППК «ЕДИНЫЙ ЗАКАЗЧИК»)

[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
	г. Москва
«07» июня 2022 г.
№ ППК-00-277/22

[bookmark: bookmark2]
О создании комиссии по урегулированию конфликтов интересов
Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и приказа ППК «Единый заказчик» от 01.02.2021 № ППК-00-10/21 «О введении в действие Положения об антикоррупционной политике публично-правовой компании «Единый заказчик в сфере строительства» и иных локальных нормативных актов публично-правовой компании «Единый заказчик в сфере строительства» в сфере противодействия коррупции» приказываю:
1. С даты подписания настоящего приказа утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в ППК «Единый заказчик» в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                       К.Г. Оганесян

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Приказу ППК «Единый заказчик» от «07» июня 2022 г. № ППК-00-277/22
[bookmark: bookmark4]СОСТАВ КОМИССИИ
по урегулированию конфликта интересов
в ППК «Единый заказчик»
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Ф.И.О.

	1.
	Председатель комиссии:
Соколов Владимир Александрович
	Заместитель генерального директора по строительному контролю

	2.
	Член комиссии:
Костенко Владимир Леонидович
	Директор Департамента экономической и информационной безопасности

	3.
	Член комиссии:
Кордюков Сергей Юрьевич
	Заместитель директора Департамента земельно-имущественных отношений

	4.
	Секретарь комиссии:
Нестерова Елена Владимировна
	Начальник Управления по подготовке сводно-аналитической информации, и.о. заместителя директора Департамента по работе с персоналом